Selskabsmeddelelse

Til Nasdaq Copenhagen A/S og pressen

Ngrresundby, den 8. december 2017
Selskabsmeddelelse nr. 58/2017
Antal sider: 6

Aktietilbagekab

Bestyrelsen i RTX har, jf. selskabsmedelelse nr. 35 fra den 31. juli 2017 besluttet at igangseette et
aktietilbagekabsprogram i henhold til bestemmelserne i artikel 5 i EU-Parlamentet og Radets forordning nr.
596/2014 af 16. april 2014 (MAR) og forordning 2016/1052, ogsa kaldet "Safe Harbor” reglerne.

Denne del af aktietilbagekgbet Igber i perioden fra og med den 1. august 2017 til og med den 19 januar 2018.

Under aktietilbagekgbsprogrammet er der i perioden fra 1. december 2017 til 7. december 2017 foretaget
falgende transaktioner:

Antal aktier Gennemsr_litlig Veerdi af
kabspris programmet i DKK
| alt, seneste meddelelse 134.900 170,64 23.019.631
1. december 2017 4.000 159,03 636.120
4. december 2017 4.000 156,02 624.080
5. december 2017 4.300 152,58 656.094
6. december 2017 3.500 151,19 529.165
7. december 2017 3.500 154,34 540.190
Total under aktietilbagekgbsprogrammet 154.200 168,65 26.005.280

Efter ovenneaevnte transaktioner ejer RTX 637.207 egne aktier, svarende 6,97% af selskabets aktiekapital. Det
samlede antal aktier i virksomheden er i alt 9.142.838 aktier, inklusive egne aktier.

| overensstemmelse med EUs forordning nr. 596/2014 praesenteres transaktionerne relateret til aktietilbage-
kabsprogrammet i detaljeret form i regnearket vedhaeftet denne selskabsmeddelelse.

For spgrgsmal og yderligere information kontakt:
CFO Kristian Frederiksen, tlf. +45 9632 2300

RTX A/S

Strgmmen 6

DK-9400 Ngrresundby,
Danmark

Tel 1 +45 96 32 23 00
Fax :+45096 32 2310
VAT# : DK 17 00 21 47
Web : www.rtx.dk
E-mail : info@rtx.dk



Appendix

Transaktionsdata vedrgrende tilbagekgb i detaljeret form vedhaeftes i overensstemmelse med Kommissionens
delegerede forordning (EU) 2016/1052 af 8. marts 2016, og forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014 (MAR)
vedrgrende de tekniske standarder for betingelser for tilbagekgb og stabilisering artikel 2. Alle transaktioner er
foretaget af Danske Bank A/S p& vegne af RTX A/S.

Maengde Pris Sted Tid CET

9 162,50 XCSE 20171201 9:12:50.331000
99 162,50 XCSE 20171201 9:29:37.643000
93 161,50 XCSE 20171201 9:46:37.417000
94 161,50 XCSE 20171201 10:05:13.486000
97 160,50 XCSE 20171201 10:33:45.440000
83 160,00 XCSE 20171201 10:35:38.416000
200 160,00 XCSE 20171201 10:35:38.416006
96 160,50 XCSE 20171201 11:10:53.474000
56 160,50 XCSE 20171201 11:10:53.474000
22 159,50 XCSE 20171201 12:52:17.470000
76 159,50 XCSE 20171201 12:57:36.751000
100 159,50 XCSE 20171201 12:57:36.751896
175 159,00 XCSE 20171201 12:59:24.921000
100 159,00 XCSE 20171201 12:59:24.921784
94 158,50 XCSE 20171201 13:35:00.377000
238 158,00 XCSE 20171201 13:43:37.198691
62 158,50 XCSE 20171201 13:46:40.541086
96 158,00 XCSE 20171201 13:51:30.682000
32 157,50 XCSE 20171201 14:06:15.499000
65 157,50 XCSE 20171201 14:07:08.140000
75 158,50 XCSE 20171201 15:00:36.234000
42 158,50 XCSE 20171201 15:00:36.234000
85 158,50 XCSE 20171201 15:12:54.271000
31 158,50 XCSE 20171201 15:12:54.271000
44 158,00 XCSE 20171201 15:32:00.447000
41 158,00 XCSE 20171201 15:32:00.447000
30 158,00 XCSE 20171201 15:32:00.447000
118 158,50 XCSE 20171201 15:55:22.663000
20 157,50 XCSE 20171201 16:02:10.694000
5 157,50 XCSE 20171201 16:17:46.873000
48 157,50 XCSE 20171201 16:17:46.873000
19 157,50 XCSE 20171201 16:17:46.873000
16 158,00 XCSE 20171201 16:25:25.557964
190 158,00 XCSE 20171201 16:25:47.754000
57 158,00 XCSE 20171201 16:26:12.255000
53 158,00 XCSE 20171201 16:26:12.255129
150 159,00 XCSE 20171201 16:27:30.552608
467 159,00 XCSE 20171201 16:27:30.552608

RTX A/S www. rtx.dk Side 2 af 6



105
100
80
20

77
104
121

99
196
120
33
200
100
88
112
200
104
11
17
54
115
95
102

99
36
112
18
115
92
18
42
127
154
94
66
150
214
139
400
19
442

RTX A/S

159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
158,00
158,00
158,00
159,00
157,00
157,50
157,00
157,00
156,50
156,50
156,00
155,50
155,00
155,00
154,00
156,00
156,00
156,00
156,00
156,00
154,50
154,00
155,00
155,00
155,00
155,00
155,00
156,50
157,00
157,00
157,00
156,50
157,00
156,50
156,00
156,00
156,00
156,50
156,50
156,50
156,50

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20171201 16:27:30.552608
20171201 16:27:30.595879
20171201 16:27:37.513689
20171201 16:27:55.629958
20171201 16:27:55.629958
20171201 16:29:59.408000
20171201 16:33:46.946000
20171201 16:41:00.586548
20171201 16:43:39.088674
20171204 9:33:35.145359

20171204 9:33:37.741000

20171204 9:55:28.997000

20171204 9:55:28.997259

20171204 9:56:41.905000

20171204 9:56:41.905000

20171204 10:06:22.474869
20171204 10:07:59.225000
20171204 10:07:59.277044
20171204 10:07:59.304326
20171204 10:08:28.797629
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20171204 10:53:27.291000
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20171204 11:26:59.761000
20171204 11:46:07.867000
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20171204 14:56:33.256000
20171204 15:00:17.366000
20171204 15:43:45.628000
20171204 16:04:20.782000
20171204 16:33:29.874000
20171204 16:41:09.970351
20171204 16:43:23.895770
20171204 16:45:57.156508
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20171205 13:54:19.491000
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20171205 15:29:03.578000
20171205 12:01:29.190000
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20171205 14:03:43.627000
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